

## **Raport bieżący nr 38/2009**

*(wtorek, 11 września 2009.)*

*Podstawa prawna : Art. 56 ust.1 pkt. 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe*

# **Korekta skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał roku obrotowego 2008/2009**

Zarząd AB S.A. z siedzibą we Wrocławiu (Emitent), nawiązując do raportu bieżącego numer 37/2009 z dnia 11 września 2009 podaje do publicznej wiadomości, iż dokonał korekty skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał roku obrotowego 2008/2009.

Opis szczegółowy, związany z przyczyną dokonanej korekty, jak również wpływem korekty na wyniki finansowe Emitenta został zawarty w raporcie bieżącym numer 37/2009 z dnia 11 września 2009 roku.

W załączeniu zestawione dokonanych korekt.

## ZESTAWIENIE KOREKT DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTALNEGO QSR III 2008/2009

### Skonsolidowany raport kwartalny; Wybrane skonsolidowane dane finansowe.

Było:

	w tysiącach złotych		w tysiącach euro	
	3 kwartał narastająco okres	3 kwartał narastająco okres	3 kwartał narastająco okres	3 kwartał narastająco okres
	od 08-07-01 do 09-03-31	od 07-07-01 do 08-03-31	od 08-07-01 do 09-03-31	od 07-07-01 do 08-03-31
<b>WYBRANE DANE ZE SKONSOLIDOWANEGO RZS i CF</b>				
I.Przychody netto ze sp.prod.tow.i mat.	2 361 718	1 811 444	601 834	495 502
II.Zysk(strata)z działalności operacyjnej	73 365	25 205	18 696	6 895
III.Zysk(strata)brutto	35 139	19 384	8 954	5 302
IV.Zysk(strata)netto	25 725	14 364	6 555	3 929
V.Zysk(strata)na jedną akcję zwykłą(zł/eur)	1,61	0,90	0,41	0,25
VI.Przepływy pien.netto z dz.operacyjnej	67 004	-100 129	17 075	-27 389
VIII.Przepływy pien.netto z dział.finansowej	-42 499	226 189	-10 830	61 872
<b>WYBRANE DANE ZE SKONSOLIDOWANEGO BILANSU</b>	<b>2009-03-31</b>	<b>2008-06-30</b>	<b>2009-03-31</b>	<b>2008-06-30</b>
X.Aktywa razem	741 761	624 786	157 778	186 270
XI.Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	495 434	423 143	105 382	126 153
XII.Zobowiązania długoterminowe	10 654	20 325	2 266	6 060
XIII.Zobowiązania krótkoterminowe	484 780	402 818	103 116	120 094
XIV.Kapitał własny	246 327	201 643	52 396	60 117
XV.Kapitał zakładowy	15 950	15 950	3 393	4 755
XVI.Liczba akcji (w szt.)	15 950 002	15 950 002	15 950 002	15 950 002
XVII.Wartość księgowa na jedną akcję (zł/eur)	15,44	12,64	3,28	3,77

Jest (po korekcie):

	w tysiącach złotych		w tysiącach euro	
	3 kwartał narastająco okres	3 kwartał narastająco okres	3 kwartał narastająco okres	3 kwartał narastająco okres
	od 08-07-01 do 09-03-31	od 07-07-01 do 08-03-31	od 08-07-01 do 09-03-31	od 07-07-01 do 08-03-31
<b>WYBRANE DANE ZE SKONSOLIDOWANEGO RZS i CF</b>				
I.Przychody netto ze sp.prod.tow.i mat.	2 268 050	1 811 444	577 965	495 499
II.Zysk(strata)z działalności operacyjnej	70 452	25 205	17 953	6 895
III.Zysk(strata)brutto	32 922	19 384	8 389	5 302
IV.Zysk(strata)netto	23 958	14 364	6 105	3 929
V.Zysk(strata)na jedną akcję zwykłą(zł/eur)	1,5	0,9	0	0,25
VI.Przepływy pien.netto z dz.operacyjnej	66 794	-100 129	17 021	-27 389
VIII.Przepływy pien.netto z dział.finansowej	-42 289	226 189	-10 776	61 871
<b>WYBRANE DANE ZE SKONSOLIDOWANEGO BILANSU</b>	<b>2009-03-31</b>	<b>2008-06-30</b>	<b>2009-03-31</b>	<b>2008-06-30</b>
X.Aktywa razem	741 761	624 786	189 022	170 903
XI.Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	495 434	423 143	126 251	115 746
XII.Zobowiązania długoterminowe	10 654	20 325	2 715	5 560
XIII.Zobowiązania krótkoterminowe	484 780	402 818	123 536	110 186
XIV.Kapitał własny	246 327	201 643	62 771	55 157
XV.Kapitał zakładowy	15 950	15 950	4 065	4 363
XVI.Liczba akcji (w szt.)	15 950 002	15 950 002	15 950 002	15 950 002
XVII.Wartość księgowa na jedną akcję (zł/eur)	15,44	12,64	3,93	3,46

### Skonsolidowany raport kwartalny; Skonsolidowany bilans [w tys. PLN]

Było:

<b>SKONSOLIDOWANY BILANS</b>	<b>2009-03-31</b>
PASYWA	
Kapitał własny ogółem	246 327
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	246 182
Kapitały rezerwowe	69 295
Zysk (strata) netto	25 624

Jest (po korekcie):

<b>SKONSOLIDOWANY BILANS</b>	<b>2009-03-31</b>
PASYWA	
Kapitał własny ogółem	246 327
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	246 182
Kapitały rezerwowe	71 062
Zysk (strata) netto	23 857

### Skonsolidowany raport kwartalny; Skonsolidowany rachunek zysków i strat [w tys. PLN]

Było:

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<b>od 09-01-01 do 09-03-31</b>	<b>od 08-07-01 do 09-03-31</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	740 466	2 361 718
Przychody netto ze sprzedaży produktów	29 863	100 439
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	710 603	2 261 279
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	685 868	2 174 418
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	27 289	81 998
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	658 579	2 092 420
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	54 598	187 300
Koszty sprzedaży	20 509	65 290
Koszty ogólnego zarządu	6 115	16 723
Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	27 974	105 287
Pozostałe przychody operacyjne	1 709	3 713
Pozostałe koszty operacyjne	15 612	35 635
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	14 071	73 365
Przychody finansowe	1 268	2 962
Koszty finansowe	6 220	41 188
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	9 119	35 139
Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	9 119	35 139
Podatek dochodowy	2 857	9 414
część bieżąca	4 232	12 373
część odroczone	-1 375	-2 959
Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	6 262	25 725

Jest (po korekcie):

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<b>od 09-01-01 do 09-03-31</b>	<b>od 08-07-01 do 09-03-31</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	646 798	2 268 050
Przychody netto ze sprzedaży produktów	22 258	92 834
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	624 540	2 175 216

Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	600 377	2 088 927
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	21 073	75 782
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	579 304	2 013 145
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	46 421	179 123
Koszty sprzedaży	17 068	61 849
Koszty ogólnego zarządu	5 088	15 696
Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	24 266	101 579
Pozostałe przychody operacyjne	1 601	3 605
Pozostałe koszty operacyjne	14 708	34 731
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	11 158	70 452
Przychody finansowe	1 141	2 835
Koszty finansowe	5 397	40 365
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	6 902	32 922
Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	6 902	32 922
Podatek dochodowy	2 407	8 964
część bieżąca	3 631	11 772
część odroczone	-1 224	-2 808
Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	4 495	23 958

### Skonsolidowany raport kwartalny; Rachunek przepływów [w tys. PLN]

Było:

	od 08-07-01 do 09-03-31
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>	
Zysk (strata) brutto	35 139
Koszty finansowe ujęte w rachunku zysków i strat	8 749
Amortyzacja	3 979
Zysk/(strata) z tytułu różnic kursowych	23 132
Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej	73 889
Zapłacony podatek dochodowy	-6 885
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	67 004
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>	
Odsetki	-8 997
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej	-42 499
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku obrotowego</b>	<b>27 727</b>

Jest (po korekcie):

	od 08-07-01 do 09-03-31
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>	
Zysk (strata) brutto	32 922
Koszty finansowe ujęte w rachunku zysków i strat	8 539
Amortyzacja	3 735
Zysk/(strata) z tytułu różnic kursowych	24 899
Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej	72 985
Zapłacony podatek dochodowy	-6 191
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	66 794
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>	
Odsetki	-8787
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej	-42 289
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku obrotowego</b>	<b>27 727</b>

**Skonsolidowany raport kwartalny; Zestawienie zmian w kapitale własnym [w tys. PLN]**

*Było:*

	Kapitał podstawowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy ogólnego przeznaczenia	Kapitał rezerwowy z wyceny opcji menedżerskich	Kapitał rezerwowy z różnic kursowych	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk strata netto	Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	Kapitał mniejszości	Razem kapitały własne
Zysk netto za rok obrotowy								25 624	25 624	101	25 725
Przeliczenie sprawozdań jednostek zagranicznych						26 457			26 457		26 457
Stan na 31 marca 2009 roku	15 950	-487	135 676	37 599	2 732	28 964	124	25 624	246 182	145	246 327

*Jest (po korekcie):*

	Kapitał podstawowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy ogólnego przeznaczenia	Kapitał rezerwowy z wyceny opcji menedżerskich	Kapitał rezerwowy z różnic kursowych	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk strata netto	Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	Kapitał mniejszości	Razem kapitały własne
Zysk netto za rok obrotowy								23 857	23 857	101	23 958
Przeliczenie sprawozdań jednostek zagranicznych						28 224			28 224		28 224
Stan na 31 marca 2009 roku	15 950	-487	135 676	37 599	2 732	30 731	124	23 857	246 182	145	246 327

**Informacja dodatkowa do skonsolidowanego sprawozdania kwartalnego obejmującego okres od 1 stycznia 2009 do 31 marca 2009.**

**Przychody w poszczególnych segmentach [w tys. PLN]**

*Było:*

Przychody w poszczególnych segmentach				
	Sprzedaż zewnętrzna	Sprzedaż między segmentami	Pozostałe	Razem
	Okres zakończony 31/03/09	Okres zakończony 31/03/09	Okres zakończony 31/03/09	Okres zakończony 31/03/09
Czechy	903 933	357 708		1 261 641
Słowacja	171 179	1 369		172 548
Segmenty razem				2 771 461
Eliminacje				409 743
Przychody skonsolidowane				2 361 718

*Jest (po korekcie):*

Przychody w poszczególnych segmentach				
	Sprzedaż zewnętrzna	Sprzedaż między segmentami	Pozostałe	Razem
	Okres zakończony 31/03/09	Okres zakończony 31/03/09	Okres zakończony 31/03/09	Okres zakończony 31/03/09
Czechy	925 169	326 565		1 151 734
Słowacja	156 275	1 250		157 525
Segmenty razem				2 646 531
Eliminacje				378 481
Przychody skonsolidowane				2 268 050

**Wyniki w poszczególnych segmentach [w tys. PLN]**

*Było:*

Wyniki w poszczególnych segmentach		
	W tym koszty/zyski z tytułu odsetek	Okres zakończony 31/03/09
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Czechy	-2 110	22 846
Słowacja	3	2 088
Zysk przed opodatkowaniem		35 139
Podatek dochodowy		9 414
Zysk za rok obrotowy		25 725

*Jest (po korekcie):*

Wyniki w poszczególnych segmentach		
	W tym koszty/zyski z tytułu odsetek	Okres zakończony 31/03/09
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Czechy	-1 927	20 815
Słowacja	3	1 902

Załącznik do Raportu Bieżącego 38/2009 – „Korekta skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał roku obrotowego 2008/2009”

Zysk przed opodatkowaniem		32 922
Podatek dochodowy		8 946
Zysk za rok obrotowy		23 958